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H. Merkezi: Ekim ayında en az 143 işçi, son 10 ayda ise en az 1461 işçi iş cinayetlerinde katledildi.
İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG) ekim ayında en az 143 işçinin, 2015 yılının ilk 10 ayında ise en az 1461 işçinin iş cinayetlerinde hayatını kaybettiğini açıkladı.
İSİG, her ay düzenli olarak yayınladığı iş cinayetleri raporunu kamuoyuna deklare etti. Yazılı, görsel, dijital basından, emek-meslek örgütlerinden gelen bilgiler ve işçiler, işçi yakınlarının bildirimleri ile hazırlanan rapora göre ekim ayında değişik iş kollarında meydana gelen iş cinayetlerinde en az 143 işçi yaşamını yitirdi.
İSİG, ekim ayıyla birlikte 2015 yılında iş cinayetlerinde hayatını kaybedenlerin sayısını ise 1461 olarak açıkladı. Rapora göre, ocak ayında en az 128, şubat ayında en az 85, mart ayında en az 140, nisan ayında en az 135, mayıs ayında en az 167, haziran ayında en az 155, temmuz ayında en az 172, ağustos ayında en az 160, eylül ayında en az 176 işçi iş cinayetinde katledildi.
İş cinayetlerinin güvencesiz çalışmanın hakim olduğu inşaat, tarım ve taşımacılık iş kollarında yoğunlaştığına dikkat çeken raporda, cinayetlerin iş kollarına göre dağılımı şöyle: İnşaat ve yol iş kolunda 45 işçi; tarım ve orman iş kolunda 33 işçi; taşımacılık iş kolunda 12 işçi; madencilik iş kolunda 7 işçi; metal iş kolunda 7 işçi; belediye ve genel İşler iş kolunda 7 işçi; çalıştığı iş kolu belirlenemeyen 6 işçi; petrokimya ve lastik iş kolunda 3 işçi; basın/gazetecilik iş kolunda 3 işçi; ticaret, büro, eğitim, sinema iş kolunda 3 emekçi; sağlık ve sosyal hizmetler iş kolunda 3 işçi; konaklama ve eğlence iş kolunda 3 işçi; savunma, güvenlik iş kolunda 3 işçi; gıda, şeker iş kolunda 2 işçi; enerji iş kolunda 2 işçi; ağaç, kağıt, iletişim, çimento-toprak-cam ve gemi, tersane, deniz, liman iş kollarında ise birer işçi hayatını kaybetti.
Ekim ayında iş cinayetlerinde 9 kadın ve 134 erkek işçi can verirken yaşamını yitirenlerin biri çocuk 40’ı ise yaşlı işçilerdi.
İSİG raporunda, 10 Ekim’de, Ankara’daki barış mitinginde meydana gelen katliamda yaşamını yitirenler de anıldı.

 
 Etiketler
açıkladı ayında cinayetlerinde emekçi gelen göre hayatını inşaat işçi işçinin katledildi kollarında kolunda meydana olarak rapora sağlık tarım taşımacılık yaşamını
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